




LAMPIRAN  : SURATKEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 

NO. 

1 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

NOMOR : q� /KP/2018

TANGGAL : 2 Januari 2018 

TENTANG : PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN PEGAWAI BADAN LAYANAN UMUM NON PNS DILINGKUNGAN UPT. BAHASA 

UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2018 

NAMA TEMPAT TANGGAL LAHIR JENJANG 

2 3 4 

Suci Qomariah, SE Samarinda, 05-08-1979 S1 
Puii Astuti Amalia, M.Pd Balikpapan. 17-11-1992 S2 
Abdi Rahman, S.Kom Samarinda, 26-06-1989 S1 
Chaidir Samarinda, 28-02-1979 SMA 

Suaivanto Kediri, 15-8-1979 SMA 

Dwi Susilo Boyolali, 09-04-1984 SLTP 
Budiono Samarinda, 5-7-1990 SMK 
Seotimus Hanveq, S.Pd Samarinda, 16-9-1992 $1 

NOMORSK 
PENGANGKATAN TMT 

PERTAMA 

5 6 
348/KP/2005 12/31/2005 
194/KP/2015 1/23/2015 
702/KP/2009 9/28/2009 
702/KP/2009 9/28/2009 
168/KP/2008 3/26/2008 
362/KP/2007 9/10/2007 
1483/KP/2015 9/2/2015 

PEJABAT YANG 
MENGANGKAT 

7 
Rektor Unmul 
Rektor Unmul 
Rektor Unmul 
Rektor Unmul 
Rektor Unmul 
Rektor Unmul 
Rektor Unmul 
Rektor Unmul 

UNIT KERJA PENEMPATAN 

8 9 
UPT. Bahasa UPT. Bahasa 
UPT. Bahasa UPT. Bahasa 
UPT. Bahasa UPT. Bahasa 
UPT, Bahasa UPT. Bahasa 
UPT'. Bahasa UPT. Bahasa 
UPT. Bahasa UPT. Bahasa 
UPT. Bahasa UPT. Bahasa 
UPT. Bahasa UPT. Bahasa 
Ditetapkan di Samarinda 
Pada Tanggal 2 Januari 2018 

SUMBERDANA 

10 
PNBP UPT Bahasa 
PNBP UPT Bahasa 
PNBP UPT Bahasa 
PNBP UPT Bahasa 
PNBP UPT Bahasa 
PNBP UPT Bahasa 
PNBP UPT Bahasa 
PNBP UPT Bahasa 

enteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 


